2022 年 12 月 2 日

お客さま各位

Robotシステム株式会社、J Sync 株式会社へ社名変更

「fundingtool」が不動産クラウドファンディング

「ライフフィールドファンド」に採用

 Robotシステム株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：松本 英樹）は、2022年 12月 2

日（金）に社名を J Sync株式会社へ変更いたしました。

また、弊社が提供する、「fundingtool（ファンディングツール）が不動産クラウドファンディング

「ライフフィールドファンド」に採用されましたので、お知らせいたします。

  社名変更概要

・新社名：J Sync株式会社

・変更日：2022年 12月 2日

・提供システム：fundingtool

https://www.jsync.co.jp/service/ftk/

 fundingtoolがライフフィールドファンドに採用

fundingtoolは、弊社が金融システム及びインフラネットワークの構築・運用で培った実績とノウハ

ウを基に構築した安心安全のシステムです。

この度、博多不動産販売株式会社が運営する、不動産クラウドファンディング「ライフフィールドフ

ァンド」に採用されました。

 ライフフィールドファンドの詳細はこちら

 https://hakatafudousan.com/

      以上

https://www.jsync.co.jp/service/ftk/
https://hakatafudousan.com/